
Okresní komise futsalu FAČR Vyškov                                                                  tisk   22.5.2020 

                                                                                                         1

 

Okresní PŘEBOR futsalu – LOS zkrácené jarní části 2019/2020 
 

Pro řízení a organizaci OP platí "Propozice" pro futsal – okres Vyškov – sezóna 2019/2020 schválené na SKK okresních soutěží 

Vyškov 3.7.2019 (viz web OkKF). Případný laický sudí se určuje dle uvedených „propozic“ odst. 18 a 29 až 33. 

Při realizaci rozlosování je nutno dodržovat okresní propozice odst.: 4 až 19.  

Jarní část soutěže byly zkrácena dle souvisejících opatřeních pro veškeré soutěže futsalu. Součástí Rozhodnutí je instrukce 

k pořádání nemistrovských soutěží a přátelských utkání, které je umožněno, ovšem pouze v souladu s předpisy nebo 

rozhodnutími orgánů státní správy a samosprávy vydanými zejména v souvislosti se šířením nemoci COVID-19. 

Konkrétní omezení bylo stanoveno až do 25.5.2020 a možnost dohrání soutěže je omezena do 30.6.2020.  
 

 
 

 1. kolo 6.6.2020  

Termín Domácí Hosté Hřiště 
    

Skupina A  Rozhodčí: Murányi Štefan 

06.06. 09:00 Amor Vyškov C FC Krásensko SA Orel Vyškov 

06.06. 10:00 FC Krásensko Orli Vyškov SA Orel Vyškov 

06.06. 11:00 Amor Vyškov C Orli Vyškov SA Orel Vyškov 

    

Skupina B  Rozhodčí: Smutný Jan 

06.06. 09:00 Fifák Nouzka Vyškov City SA Stadion Vyškov 

06.06. 10:00 Vyškov City Sokol Bučovice SA Stadion Vyškov 

06.06. 11:00 Fifák Nouzka Sokol Bučovice SA Stadion Vyškov 

    

Skupina C  Rozhodčí: Machala Karel 
06.06. 09:00 Orli Bučovice LF Kozlany Gymnáz. Bučovice 

06.06. 10:00 LF Kozlany FK Mouřínov Gymnáz. Bučovice 

06.06. 11:00 Orli Bučovice FK Mouřínov Gymnáz. Bučovice 

    

Skupina D  Rozhodčí: Michal Tomáš 

06.06. 09:00 Lazor Vyškov Sokol Ježkovice SA Stadion Vyškov 

06.06. 10:00 Lazor Vyškov JČ Marefy SA Stadion Vyškov 

06.06. 11:00 Sokol Ježkovice JČ Marefy SA Stadion Vyškov 

    

    

    

 2. kolo 13.6.2020  

Termín Domácí Hosté Hřiště 
    

Skupina E    

13.06. 09:00 1. místo skup A 2. místo výběr SA Stadion Vyškov 

13.06. 10:00 2. místo výběr 1. místo skup B SA Stadion Vyškov 

13.06. 11:00 1. místo skup A 1. místo skup B SA Stadion Vyškov 

    

Skupina F    

13.06. 09:00 1. místo skup C 2. místo výběr SA Stadion Vyškov 

13.06. 10:00 2. místo výběr 1. místo skup D SA Stadion Vyškov 

13.06. 11:00 1. místo skup C 1. místo skup D SA Stadion Vyškov 

    

    

    

 o 3. místo 13.06.2020  

Termín Domácí Hosté Hřiště 
    

13.06. 13:00  2. místo skup E  2. místo skup F SA Stadion Vyškov 

    

    

 finále 13.06.2020  

Termín Domácí Hosté Hřiště 
    

13.06. 13:00  1. místo skup E  1. místo skup F SA Stadion Vyškov 

    

    

 

 
Za OkKF Vyškov     Franta Tobolík    22. května 2020, doplněno 2.6.2020 


